- 1 -

福 建 省 财 政 厅

福建省计划生育协会
文件

闽财规〔2023〕14 号

福建省财政厅 福建省计划生育协会

关于印发《福建省生育关怀和家庭健康促进

专项资金管理办法》的通知

各设区市财政局、计划生育协会，平潭综合实验区财政金融局、

计划生育协会：

为规范和加强福建省生育关怀和家庭健康促进专项资金管

理，提高资金使用效益，特制定《福建省生育关怀和家庭健康促

- 2 -

进专项资金管理办法》，现印发给你们，请遵照执行。

福建省财政厅 福建省计划生育协会

2023 年 7月 28 日

信息公开类型：主动公开

福建省财政厅办公室 2023年 7月 28日印发